山西省人民政府学位委员会文件

晋学位办〔2019〕6 号

山西省人民政府学位委员会办公室关于下达工程
硕士专业学位授权点对应调整名单的通知

各有关学位授予单位：

根据《国务院学位委员会关于下达工程硕士、博士专业学

位授权点对应调整名单的通知》（学位〔2019〕5 号）精神，我

省工程硕士专业学位授权点对应调整名单，已经国务院学位委

员会第三十五次会议批准，现将批准的专业学位类别授权点名

下达给你们。

2019 年招生及已入学的工程硕士研究生仍按调整前的工

程领域进行培养和学位授予。自 2020 年起，按照调整后的专

业学位类别进行招生、培养和学位授予。

附件：工程硕士、博士专业学位授权点对应调整名单

山西省人民政府学位委员会办公室

2019 年 8 月 23 日

（此件依申请公开）

松竹梅
Line

松竹梅
Line

松竹梅
Line

松竹梅
Line

松竹梅
Line

- 2 -

附件

山西省高校工程硕士专业学位授权点

对应调整名单

学位授予单位名称
硕士专业学位

授权点名称

山西大学

电子信息

材料与化工

资源与环境

能源动力

生物与医药

太原理工大学

电子信息

机械

材料与化工

资源与环境

能源动力

土木水利

山西农业大学
机械

生物与医药

山西师范大学 生物与医药

中北大学

电子信息

机械

材料与化工

资源与环境

学位授予单位名称
硕士专业学位

授权点名称

能源动力

土木水利

交通运输

太原科技大学

电子信息

机械

材料与化工

资源与环境

能源动力

交通运输

太原师范学院 电子信息

山西大同大学 资源与环境

对应调整后新增工程管理硕士专业学位授权点名单

单位名称 单位名称

山西大学 太原理工大学

中北大学 山西财经大学

太原科技大学